

Dodávateľ:
BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688



Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail:elis.timkova@gmail.sk

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Viožka 31139/P
Tel.: 0517483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Obec Široké - OŠOC
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170243
IBAN: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 28.07.2017 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 31.07.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 07.08.2017 Objednávka:

Zákazka: SKPS
Číslo dod. listu: Stredisko: 1

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | DPH [%] | Cena s DPH | |
|------|--------|---|------------|-------------------------|--------|---------|------------|--------|
| | | | | za mj | spolu | | za mj | spolu |
| 1. | 55035 | Doska GKBI 12,5/1,2 x2m (56ks) NEW | 24,000 m2 | 2,633 | 63,20 | 20 | 3,160 | 75,84 |
| 2. | 14163 | Tm Lep na fólie a parozab 310 mi Gold | 2,000 ks | 4,500 | 9,00 | 20 | 5,400 | 10,80 |
| 3. | 24090 | Folia polorukáv 0,15mm-100m2 4x25m čierna | 100,000 m2 | 0,367 | 36,67 | 20 | 0,440 | 44,00 |
| 4. | 24090 | Folia polorukáv 0,15mm-100m2 4x25m čierna | 100,000 m2 | 0,367 | 36,67 | 20 | 0,440 | 44,00 |
| 5. | 24103 | Folia polorukáv 0,2mm-100m2 2x50 transparentna | 100,000 m2 | 0,367 | 36,67 | 20 | 0,440 | 44,00 |
| 6. | 58053 | Skrutka TEX 3,5 x 0,95 cm SDK (100ks/bal) | 100,000 ks | 0,017 | 1,67 | 20 | 0,020 | 2,00 |
| 7. | 68021 | Páska Alu 50mmx50m Den braven | 2,000 ks | 1,750 | 3,50 | 20 | 2,100 | 4,20 |
| 8. | 988333 | Popruh 2" L-6m 2ks zataž.-480kg | 2,000 sad | 12,960 | 25,92 | 20 | 15,550 | 31,10 |
| 9. | 45001 | EPS 100 S hr. 20 mm (15 m2/bal) | 180,000 m2 | 0,971 | 174,75 | 20 | 1,165 | 209,70 |
| 10. | 53010 | Ro Rockmin PLUS 080 1x0,61 7,32m2 30b | 7,320 m2 | 2,019 | 14,78 | 20 | 2,423 | 17,74 |
| 11. | 56021 | Profil Cw 75/4m NEW /12ks/ | 32,000 bm | 0,992 | 31,73 | 20 | 1,190 | 38,08 |
| 12. | 45001 | EPS 100 S hr. 20 mm (15 m2/bal) | 30,000 m2 | 1,142 | 34,25 | 20 | 1,370 | 41,10 |
| 13. | 45008 | EPS 100 S hr. 30 mm (10 m2/bal) | 50,000 m2 | 1,708 | 85,42 | 20 | 2,050 | 102,50 |
| 14. | 45008 | EPS 100 S hr. 30 mm (10 m2/bal) | 180,000 m2 | 1,708 | 170,83 | 20 | 2,050 | 205,00 |
| 15. | 24028 | Páska epimeda 30x30m | 5,000 ks | 0,834 | 4,17 | 20 | 1,000 | 5,00 |
| 16. | 94001 | ITONG S 50*25 (158) P2-530 | 70,000 ks | 1,150 | 80,50 | 20 | 1,380 | 96,60 |
| 17. | 94001 | ITONG S 50*25 (158) P2-530 | 70,000 ks | 1,150 | 80,50 | 20 | 1,380 | 96,60 |
| 18. | 94001 | ITONG S 50*25 (158) P2-530 | 200,000 bm | 0,625 | 125,00 | 20 | 0,750 | 150,00 |
| 19. | 94001 | ITONG S 50*25 (158) P2-530 | 20,000 ks | 0,152 | 6,33 | 20 | 0,230 | 7,59 |
| 20. | 94001 | ITONG S 50*25 (158) P2-530 | 100,000 ks | 0,100 | 10,00 | 20 | 0,120 | 12,00 |
| 21. | 45001 | EPS 100 S hr. 20 mm (15 m2/bal) | 100,000 m2 | 1,453 | 145,25 | 20 | 1,743 | 174,30 |
| 22. | 45008 | EPS 100 S hr. 30 mm (10 m2/bal) | 5,000 bal | 5,000 | 25,00 | 20 | 6,000 | 30,00 |
| 23. | 94001 | ITONG S 50*25 (158) P2-530 | 134,400 m2 | 1,457 | 197,12 | 20 | 1,760 | 236,54 |
| 24. | 64001 | ITONG S 50*25 (158) P2-530 | 50,000 ks | 1,150 | 57,50 | 20 | 1,380 | 69,00 |
| 25. | 24103 | Folia polorukáv 0,2mm-100m2 2x50 transparentna | 100,000 m2 | 0,367 | 36,67 | 20 | 0,440 | 44,00 |
| 26. | 37146 | Mín market permanent mix 4 farby /80ks/ | 1,000 ks | 0,500 | 0,50 | 20 | 0,600 | 0,60 |
| 27. | 39038 | Páska obcstr. 50mmx25m | 4,000 ks | 3,418 | 13,67 | 20 | 4,100 | 16,40 |
| 28. | 45008 | EPS 100 S hr. 30 mm (10 m2/bal) | 80,000 m2 | 1,538 | 123,00 | 20 | 1,845 | 147,60 |
| 29. | 45001 | EPS 100 S hr. 20 mm (15 m2/bal) | 75,000 m2 | 1,142 | 85,63 | 20 | 1,370 | 102,75 |
| 30. | 45008 | EPS 100 S hr. 30 mm (10 m2/bal) | 20,000 m2 | 1,709 | 34,17 | 20 | 2,050 | 41,00 |
| 31. | 16068 | Profil ukončovací SDK U 12,5 mm 2,5 m PVC | 10,000 ks | 1,500 | 15,00 | 20 | 1,800 | 18,00 |
| 32. | 7013 | Lep STANDARD 025 25kg (48ks) C1T | 3,000 ks | 3,127 | 9,38 | 20 | 3,750 | 11,25 |
| 33. | 14217 | Penetrácia hĺbková 5L | 4,000 ks | 10,833 | 43,33 | 20 | 13,000 | 52,00 |
| 34. | 35834 | Nože náhradné 10ks/bal | 5,000 ks | 0,708 | 3,54 | 20 | 0,850 | 4,25 |
| 35. | 58162 | Matica 12 DIN 934 (300ks/bal) | 33,000 ks | 0,042 | 1,38 | 20 | 0,050 | 1,65 |
| 36. | 45001 | EPS 100 S hr. 20 mm (15 m2/bal) | 60,000 m2 | 0,971 | 58,25 | 20 | 1,165 | 69,90 |
| 37. | 45001 | EPS 100 S hr. 20 mm (15 m2/bal) | 30,000 m2 | 1,142 | 34,25 | 20 | 1,370 | 41,10 |

